

Strona znajduje się w archiwum.

PRZEWOZILI NIELEGALNY TYTOŃ

Data publikacji 10.02.2011

Ponad 2200 kg tytoniu bez polskiej akcyzy ujawnili policjanci i celnicy podczas kontroli drogowej w rejonie Boguszyna. Kontrabandę ukryto w fiacie ducato, którym kierował 45-letni mieszkaniec powiatu kłodzkiego. Także policjanci z Zielonej Góry zatrzymali mężczyznę, który przewoził w swoim samochodzie nielegalny tytoń - było go w sumie ok. 200 kg. Mężczyzna próbował uciekać przed policjantami.

Kłodzcy policjanci i celnicy na drodze krajowej nr 8 zatrzymali do kontroli drogowej busa. Za kierownicą siedział 45-letni mężczyzna. Podczas kontroli funkcjonariusze ujawnili w samochodzie 2200 kg tytoniu bez polskich znaków skarbowych akcyzy. Tytoń znajdował się w 113 workach. Wartość rynkowa zabezpieczonej kontrabandy to blisko milion złotych. Mężczyzna został zatrzymany.

Funkcjonariusze wyjaśniają wszystkie okoliczności sprawy.

(KWP we Wrocławiu / mg)

Wczoraj tuż przed godz. 15.00 policjanci z Samodzielnego Pododdziału Prewencji w Zielonej Górze, patrolując miasto, chcieli zatrzymać do kontroli kierującego seatem mężczyznę. Ten na widok policjantów gwałtownie przyspieszył i zaczął uciekać. Jechał z dużą prędkością, wymuszał pierwszeństwo przejazdu, zagrażał innym uczestnikom ruchu drogowego i nie reagował na sygnały do zatrzymania samochodu.

Kierującego zatrzymano zaraz po wyjeździe z miasta. Okazało się, że to 41-letni mieszkaniec pobliskiej miejscowości. Mężczyzna nie chciał się zatrzymać do kontroli, bo w samochodzie przewoził 10 worków z tytoniem bez polskich znaków akcyzy, w sumie ok. 200 kg. Policjanci z Wydziału do Walki z Przestępczością Gospodarczą, którzy prowadzą sprawę, ustalą, skąd mężczyzna miał tytoń i w jakim celu go przewoził. 41-latek trafił do Policijnej Izby Zatrzymań.

Za popełnione wykroczenia drogowe kierujący został ukarany mandatem karnym w wysokości 1000 zł, natomiast za przestępstwo skarbowe przewożenia tytoniu bez polskich znaków akcyzy odpowie przed sądem.

(KWP w Gorzowie Wlkp. / mg)